ביום 6.7.96 החליט הרשם לקבל את התנגדות המשיבה ולדחות את בקשת רישום סימן המסחר "BAKARDI". הרשם דן בהרחבה בטענת המערער כי בשל אי התייצבותו של מר ג' בקרדי לחקירה נגדית, אין להסתמך על תצהירו וכי בהעדר תצהיר, אין בסיס להתנגדות המשיבה לרישום סימן המסחר. בדחותו טענה זו הסתמך הרשם על סעיף 67 לפקודת סימני המסחר [נוסח חדש], תשל"ב - 1972 (להלן: "הפקודה"), הקובע בזו הלשון:

בכפוף לכל תקנה לפי פקודה זו, יהיו הראיות בהליכים לפני הרשם בתצהיר לפי סעיף 15 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א - 1971, או בהצהרה שניתנה בחוץ-לארץ לפי דיני מקום נתינתה - כל עוד לא הורה הרשם אחרת, אולם רשאי הרשם, אם נראה לו הדבר, לגבות עדות בעל-פה במקום ראייה שבכתב או בנוסף לראייה כאמור, וכן רשאי הוא להרשות שהמצהיר יחקר חקירה שכנגד.

הרשם הדגיש כי בניגוד לסעיף 24(ה) לפקודה, לפיו יראו את העובדה של אי שליחת תשובה מצד המבקש כאילו זנח את בקשתו, הרי לפי הסיפא של סעיף 67 לפקודה, קיום חקירתו הנגדית של מצהיר נתונה לשיקול דעתו של הרשם. מכאן הרשם הסיק כי אינו חייב לשמוע את בעלי הדין ואף אינו חייב לקיים חקירה של מצהירים מטעם בעלי הדין - הדבר תלוי בבקשת הצדדים וברשות הניתנת מהרשם. בדונו על היחס בין תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד - 1984 לבין סדרי הדין בפניו, הרשם בדעה כי בסוגיית חקירת בעלי הדין ומצהירים הוראות הפקודה קובעות הסדר מיוחד ולכן אין צורך לאמץ כאן את הוראות תקנות סדר הדין האזרחי, דהיינו, את הוראות תקנה 522 לתקנות אלה. בעוד שלפי הוראת תקנה 522(ג), אם לא התייצב המצהיר לא ישמש תצהירו ראייה אלא ברשות מיוחדת מאת בית המשפט או הרשם, הרי לפי סעיף 67 לפקודה, עצם חקירת המצהיר נתונה לשיקול דעתו של הרשם.

מעבר לנדרש אוסיף כי גם אם קיומה של תחרות בלתי הוגנת יבדק באמצעות מבחן העזר של תום לב, הרי שמדובר במבחן אובייקטיבי של תום לב, שהרי רמת ההתנהגות הנדרשת על פי דיני התחרות הבלתי הוגנת צריכה להיקבע על פי סטנדרטים ערכיים ראויים של החברה ולא על פי האמונה הסובייקטיבית בדבר יושר והגינות של המבקש לרשום סימן מסחר. ההלכה, לפיה תום הלב בדיני חוזים (סעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי) התשל"ג - 1973) הוא מבחן אובייקטיבי, יפה גם לסוגיית התחרות הבלתי הוגנת. בענין תום הלב בדיני חוזים ראה למשל ד"נ 22/82 **בית יולס בע"מ נ' רביב משה ושות' בע"מ ואח'**, פ"ד מג(1) 441 ובג"צ 59/80 **שירותי תחבורה באר שבע נ' בית הדין הארצי לעבודה**, פ"ד לה(1) 828.

14. על היבטים אלה של סוגיית סימן המסחר עמדו בתי המשפט בישראל במספר מקרים.